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B833 ➜ Bad Neuenahr - Heimersheim V
Verkehrsbetriebe Mittelrhein

Tel. +49 (0)2633 2009600
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service.
Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen
Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag / Monday - Friday
S S

Bad Neuenahr Am Johannisberg
- Idienstraße
Heppingen Kirche
- Brunnenhaus
- Landskroner Straße
Heimersheim Grundschule

7.44
7.46

7.53

7.46
7.47
7.48
7.53

S = an Schultagen
school days
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Heimersheim - Bad Neuenahr V
Verkehrsbetriebe Mittelrhein

Tel. +49 (0)2633 2009600
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service.
Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen
Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag / Monday - Friday
S S S

Heimersheim Grundschule
Bad Neuenahr Idienstraße
- Am Johannisberg
- Are-Gymnasium/Schwimmbad
- Landgrafenbrücke
- Bahnhof D

12.07
12.13
12.14

12.18
12.22

13.07
13.13
13.14
13.18

15.30
15.36
15.37

15.41
15.45

S = an Schultagen
school days


