

BUS 833**Bad Neuenahr - Heimersheim**

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. *On 24 and 31 December, Saturday service.*
 Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen
Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Verkehrsbetriebe Mittelrhein
 Tel. +49 (0)2633 2009600

Montag - Freitag / Monday - Friday

Verkehrsbeschränkungen Hinweise	S	S
Bad Neuenahr Am Johannisberg	7.44	
- Idienstraße	7.46	
Heppingen Kirche		7.46
- Brunnenhaus		7.47
- Landskroner Straße		7.48
Heimersheim Grundschule	7.53	7.53

S = an Schultagen
school days

BUS 833**Heimersheim - Bad Neuenahr**

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. *On 24 and 31 December, Saturday service.*
 Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen
Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Verkehrsbetriebe Mittelrhein
 Tel. +49 (0)2633 2009600

Montag - Freitag / Monday - Friday

Verkehrsbeschränkungen Hinweise	S	S	S
Heimersheim Grundschule	12.07	13.07	15.30
Bad Neuenahr Idienstraße	12.13	13.13	15.36
- Am Johannisberg	12.14	13.14	15.37
- Are-Gymnasium/Schwimmbad		13.18	
- Landgrafenbrücke	12.18		15.41
- Bahnhof D	12.22		15.45

S = an Schultagen
school days